
株式会社千佳

千佳処分場／受入実績
平成23年度
単位：m3

品目

廃プラスチック類

ガラス・
コンクリート
陶磁器類

金属くず

ゴムくず

がれき類

石綿含有産業廃棄物

合計

累計

4月

 

 

 

 

 

 

 

0

5月

 

 

 

 

 

 

 

0

6月

 

 

 

 

 

 

 

0

7月

 

 

 

 

 

 

 

0

8月

 

 

 

 

 

 

 

0

9月

 

 

 

 

 

 

 

0

10月

 

 

 

 

 

 

 

0

11月

6393.74

4446.1

230.85

.01

3059.8

889.1

15019.6

15019.6

12月

6424.74

4615.5

247.15

.01

2972

416.4

14675.8

29695.4

1月

5572.19

3568.3

202.9

.01

2727.1

435

12505.5

42200.9

2月

5752.59

3685.2

237

.01

2967.5

484.4

13126.7

55327.6

3月

6280.29

4089.4

226.7

.51

3227.55

928.4

14752.85

70080.45

合計

30423.55

20404.5

1144.6

0.55

14953.95

3153.3

70080.45

70080.45

平成24年03月31日現在



株式会社千佳

千佳処分場／展開検査記録
平成23年度
単位：台

 

受入台数

累計台数

4月

 

0

5月

 

0

6月

 

0

7月

 

0

8月

 

0

9月

 

0

10月

 

0

11月

896

896

12月

846

1742

1月

709

2451

2月

789

3240

3月

853

4093

合計

4093

4093

石綿含有産業廃棄物

累計台数

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

 

0

130

130

77

207

62

269

84

353

91

444

444

444

平成24年03月31日現在
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